
SMLOUVA O ÚHRADĚ ZA STUDIUM c. SY00006764

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Fakulta:
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Univerzita44) 

a

Synthesia, a.s.
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Partner”)

Fakulta chemicko-technologická
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
........ ............................................. ..............
00216275
CZ00216275
............................. . . . . . .............................. 
........................................................ ........................ 
............................................. 
...................................................................................

Semtín 103, 530 02 Pardubice
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Král. pod odd. B, vl. 1031
....... .............. ............. .......................... ........................ . . ....... ............
................................................................................
60108916
CZ60108916
..........................
.....................
........ ......................
.............................................................................................

uzavřely dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ44) 
tuto smlouvu o úhradě za studium v programu celoživotního vzdělávání (dále jen „smlouva”):

I. Předmět smlouvy

1. Univerzita Pardubice v rámci své vzdělávací činnosti poskytuje, v souladu s ustanovením § 
60 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, program celoživotního vzdělávání 
orientovaného na výkon povolání formou licenčního studia „Teorie a technologie výbušin44 
(dále jen „licenční studium44) uskutečňovaného Fakultou chemicko-technologickou, Ústavem

Strana 1 (celkem 3)



energetických materiálů v době od září 2020 do června 2021. Uvedené licenční studium je 
rozděleno do tri semestrů.

2. Úhradu za studium stanovila Univerzita ve výši ..............Kč za každého účastníka licenčního 
studia. Sazba daně z přidané hodnoty je 0 %, jedná se o osvobozené plnění dle ustanovení § 
51 odst. 1 písm. g) ve spojení s § 57 odst. 1. písm. c) bod 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ke studiu v programu celoživotního vzdělávání, licenčního studia „Teorie a technologie 
výbušin“ je přihlášen následující zaměstnanec Partnera:

Jméno: ............................
Datum a místo narození: ..........................
Trvalé bydliště: ... ......................................................................

4. Partner se zavazuje, že peněžní prostředky za účastníka licenčního studia (LS) zaplatí 
bankovním převodem na účet Univerzity Pardubice vedeného u ...... .................. . .......... . . . ... 
.......................... var. Symbol .................... jednorázově ve výši ..............Kč, na základě 
daňového dokladu, vystaveného Univerzitou Pardubice. Faktura bude mít náležitosti 
účetního a daňového dokladu, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Datem uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen 
„DUZP“) je den podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. Faktura bude vystavena a 
doručena do 15 dnů od DUZP. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od data vystavení.

5. Po zahájení licenčního studia se zaplacená úhrada za studium licenčního studia nevrací. Pro 
případ odstoupení Partnera z důvodu ležícího na straně Univerzity, je Univerzita povinna 
vrátit Partnerovi část úhrady ve výši poměrně odpovídající každému z celkového počtu osmi 
studijních soustředění, které nebylo uskutečněno.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu této smlouvy 
se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Strana 2 (celkem 3)



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném

oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany prohlašují, 
že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu uveřejní Univerzita.

V Pardubicích dne 28.8.2020

........ .............. ...................... 
...................

Za Univerzitu: -jo 09. l o t o

.
.................... ........................... 
...............................................

.................

Strana 3 (celkem 3)


